

Programın Amacı

Arabuluculuk yenileme eğitimi, Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Kanunu Yönetmeliğinin 32 nci maddesinin 6 ncı ve 7 nci fıkralarında ifade edildiği üzere; arabuluculara arabuluculuk eğitim izni verilen kuruluşlarca teorik ve uygulamalı olmak üzere toplam sekiz saatten az olmamak üzere verilen, arabulucular tarafından üç yılda bir defa alınması zorunlu olan, arabuluculuğa ilişkin mevzuat ve içtihat değişiklikleri ile arabuluculuk becerilerinin geliştirilmesine yönelik eğitimidir.

Eğitim İçeriği

İki saat genel teorik temel hukuk bilgisi eğitimi ve arabuluculuğa elverişli alanlar, yargılama aşamasında arabuluculuğa başvurulması hâlinde dikkat edilmesi gereken hususlar, arabuluculuk müzakereleri sonunda yapılması gereken işlemler ile bir anlaşmanın ortaya çıkması hâlinde bu anlaşmanın düzenlenmesi ve hukuki niteliğini, İki saat toplantı yönetimi, öfke kontrolü, arabuluculuk sürecini, Bir saat arabuluculukta uyulması gereken etik kurallar, ücret tarifesini, Üç saat arabulucuların gruplar hâlinde sistematik teknikleri kullanma becerilerini geliştirmelerini sağlayacak daha önce yaşanan ve arabuluculuk ile çözülen uyuşmazlık çözüm çalışmaları ile uygulama gözetimi faaliyetlerini içerecektir.

Eğitime kimler Başvurabilir?

1. Herhangi bir uzmanlık alanında almış olduğu eğitim (son uzmanlık eğitimi) üzerinden 3 yıl geçmiş olan arabulucuların yenileme eğitimi almaları gerekmektedir.
2. Arabuluculuk siciline kayıt tarihinden itibaren 3 yıl geçmiş olup, yenileme eğitimi ya da herhangi bir alanda uzmanlık eğitimi almamış arabulucuların yenileme eğitimi almaları gerekmektedir.

Kesin Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- Ön kayıt formu • Ödeme dekontu

Eğitim Süreci

T.C. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından yayınlanan yönetmelik gereği Temel Arabuluculuk Eğitimleri örgün olarak gerçekleşmekte ve derse katılan adayların kabul edilebilir haklı bir mazereti bulunmaksızın derslerin 1/12'sine devam etmeyenlerin eğitim programıyla ilişkisi kesilir. Programı ilişkisi kesilen eğitim ücreti iade edilmez. Eğitimlerini başarı ile tamamlayan kişilere en geç bir ay içinde arabuluculuk yenileme eğitimini tamamladıklarına dair katılım belgesi verilmektedir.

Eğitmenler

T.C. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Müdürlüğü Arabuluculuk Daire Başkanlığı tarafından belirlenmiş özgeçmişleri akredite edilmiş teorik eğitimler öğretim üyeleri ve uygulama eğitimler Avukat-Arabulucular tarafından verilmektedir.

Eđitim Süresi

8 saat

Eđitim Ücreti, Kontenjan ve Tarihi

26 Ekim 2024 - 1. Grup; 27 Ekim 2024 - 2. Grup ve yüz yüze olmak üzere Arabuluculuk Yenileme Eđitimi Programı düzenlenecektir. Eđitim ücreti 2000 TL (KDV dâhil) olup, katılımcı sayısı 30 kişi ile sınırlıdır.

Eđitim Yeri

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi

Ödeme Bilgileri

Havale/EFT yöntemi ile ödeme seçenekleri mevcut olup para yatırırken açıklama bölümüne Ad, Soyad ve Eđitim adının yazılması gerekmektedir. Hesap Adının, aşağıda görüldüğü şekilde yazılması gerekmekte olup aksi bir durumda ödenen tutar iade olunmaktadır. Not: Havale/Eft ile ödeme yapıldıktan sonra yukarıda belirtilen başvuru belgelerinin **arbuluculuk@gantep.edu.tr** e-posta adresine gönderilmesi gerekmektedir. Banka Hesap Bilgileri:

Hesap Adı : G.ANTEP ÜNİVERSİTESİ DÖNER SERMAYE SAYMANLIđI

Banka/Şube Adı : Halkbank-Uydu Şubesi

IBAN No : TR 04 0001 2001 3380 0044 0000 06

Açıklama : Arabuluculuk Yenileme Eđitimi